
令和 2 年８月吉日 

 

保 護 者  各 位 

 

学 校 法 人  川 島 学 園 

れいめい中学・高等学校 

校 長  徳 留  秀 樹 

 

体育祭の御案内 

 

 立秋の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また，日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて，本校では令和 2 年度第 36 回れいめい中学校・第 57 回れいめい高等学校体育

祭を下記のとおり挙行いたしますが，新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から，

体育祭を縮小して生徒・教職員のみで実施いたします。 

 つきましては，来賓・保護者の皆様の御臨席を御遠慮いただくことといたしましたので，

何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
           日時  令和 2 年９月４日（金） 

                    雨天の場合は 7 日（月）に延期 

 
 

 


